
 

Region Haná, z. s. 
T. G. Masaryka, č.p. 99 
Náměšť na Hané IČ: 0026656426 Tel.: 585 754 622 E-mail: region.hana@regionhana.cz  
783 44 Náměšť na Hané  Fax: 585 954 308 

    REGION HANÁ 

            ZAPSANÝ SPOLEK  

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T. G. Masaryka 99 

Náměšť na Hané 
 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@regionhana.cz 

 

 

Zápis z jednání revizního výboru MAS Regionu HANÁ  
ze dne 1. 3. 2018 

 
1) Kontrola inventur za rok 2017 

Revizní výbor zkontroloval provedení inventarizace majetku k 31. 12. 2017. K tomuto datu bylo 

v pokladně Regionu HANÁ 12 118 Kč, 1158,45 EUR a na bankovním účtě vedeném u České 

spořitelny 2 006 776,03 Kč.   

Návrh usnesení 

 Revizní výbor bere na vědomí stav majetku k 31. 12. 2017.   

2) Kontrola plnění usnesení ze schůzí Rady MAS 

V roce 2017 se uskutečnilo 11 schůzí rady MAS. Jednotlivé úkoly vzešlé z projednávaných 

bodů byly průběžně plněny.  

Vypouští se z pozorování všechny body jednání.  

3) Projednání a kontrola Výroční zprávy MAS za rok 2017   

Revizní výbor byl seznámen s konceptem Výroční zprávy MAS Region HANÁ za rok 2017. 

Vzhledem k obsáhlosti Výroční zprávy, která bude projednávána v březnové valné hromadě, 

doporučuje revizní výbor, aby finální verze Výroční zprávy byla zaslána všem členům MAS 

Region HANÁ minimálně jeden týden před konáním VH. 

Návrh usnesení: 

 Revizní výbor bere na vědomí informace ohledně rozpracované verze Výroční zprávy.  
  

4) Kontrola výběru projektů v rámci jednotlivých výzev 

 V roce 2017 byly hodnoceny pouze projekty předložené v rámci výzvy Program rozvoje 

venkova. Výběrová komise zasedla 7. 9. 2017. Celkem bylo zaregistrováno 28 projektů v rámci 

Fiche (z toho 12) 1 a Fiche 2 (16). Dva projekty byly před dokončením formálních náležitostí a 

přijatelnosti staženy žadateli. Tyto projekty nebyly tedy hodnoceny. Výběrová komise navrhla 

k podpoře v rámci Fiche 1 10 projektů a v rámci Fiche 2 16 projektů. Výsledky byly projednány 

v radě MAS a následně předány RO SZIF.  

Revizní výbor neshledal při kontrole výběru projektů žádné pochybení. 

Návrh usnesení: 

 Revizní výbor bere na vědomí informace ohledně vyhlášené 1. výzvy PRV. 
 
 
 
 

mailto:region.hana@regionhana.cz
mailto:region.hana@regionhana.cz


 
 

Region Haná, z. s. 
T. G. Masaryka, č.p. 99 
Náměšť na Hané IČ: 0026656426 Tel.: 585 754 622 E-mail: region.hana@regionhana.cz  
783 44 Náměšť na Hané   Fax: 585 954 308 

 

REGION HANÁ 

     ZAPSANÝ SPOLEK  

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T. G. Masaryka 99 

Náměšť na Hané 
 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@regionhana.cz 

 

5) Kontrola plnění usnesení z Valné hromady za rok 2017 

V roce 2017 se uskutečnila jedna Valná hromada ve Smržicích dne 25. 4. 2017. Z jednání 

Valné hromady nevyplynul žádný úkol, pouze spolupracovat při projednání oprav Strategie 

CLLD ve druhé vlně věcného hodnocení – splněno, Strategie CLLD byla schválena 20. 6. 

2017. 

Vypouští se z pozorování všechny body jednání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dne 01. 03. 2018  

Zapsal: 

Ing. Michal Tichý, v.r. 

Předseda Revizního výboru 

mailto:region.hana@regionhana.cz
mailto:region.hana@regionhana.cz

